

**Lucrari de reparatie a cladirilor
si incaperilor cu destinatie
administrativa si de productie a
SRL "Edinet-Gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 35 142,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,0000	28,45 25,30	569,00 506,00
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	20,0000	51,70 51,70	1 034,00 1 034,00
3	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	20,0000	278,59 110,00	5 571,88 2 200,00
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,0000	92,09 67,10	1 841,80 1 342,00
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,0000	54,95 30,25	1 099,08 605,00
6	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3	m2	66,0000	55,92 33,00	3 690,72 2 178,00

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual				
7	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	20,0000	359,11 60,50	7 182,25 1 210,00
8	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,0000	223,15 59,95	446,30 119,90
		<i>Total</i>	lei			21 435,03
		Total Inclusiv salariu				21 435,03 9 194,90

		Total	lei	21 435,03
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	2 206,78
		Cheltuieli de transport	4 %	487,45
		Total		24 129,26
		Cheltuieli de regie	14,5 %	3 498,74
		Total		27 628,00
		Beneficiu de deviz	6 %	1 657,68
		Total		29 285,68
		TVA	20 %	5 857,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		35 142,83 9 194,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cladirilor
si incaperilor cu destinatie
administrativa si de productie a
SRL "Edinet-Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 35 142,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,0000	55,00	55,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	24,4000	55,00	1 342,00
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,0000	55,00	1 100,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,6000	55,00	253,00
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,1800	55,00	119,90
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	50,6000	55,00	2 783,00
7.	7422010060100	Timplar	h-om	45,4000	55,00	2 497,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,6000	55,00	528,00
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,4000	55,00	517,00
		Total manopera				9 194,90

Materiale:

1.	2320166200729	Parchetin	l	0,6000	60,00	36,00
2.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	8,0000	55,00	440,00
3.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	33,0000	40,50	1 336,50
4.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	12,1800	50,00	609,00
5.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	20,3000	30,00	609,00
6.	2523116716345	Covor PVC	m2	21,3150	220,00	4 689,30
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,1500	3,00	30,45
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,5000	3,40	15,30
9.	2653102100831	Amestec uscat	kg	142,8000	3,50	499,80
10.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	7,0000	45,68	319,76
11.	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,4872	15,40	7,50
12.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	43,0000	5,00	215,00
13.	2822115708000	Element de sustinere	buc	24,0000	35,00	840,00
14.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	17,2000	43,30	744,76
15.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	5,4000	29,16	157,46
16.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	900,0000	0,22	198,00
17.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	400,0000	0,32	128,00
18.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,0400	160,00	326,40
19.	2875276305105	Conector	buc	88,8000	11,08	983,90

20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0304	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				12 186,13

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6000	45,00	27,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6000	45,00	27,00
		Total utilaje de construcții				54,00

Total	lei	21 435,03
Asigurarea sociala si medicala	24 %	2 206,78
Cheltuieli de transport	4 %	487,45
Total		24 129,26
Cheltuieli de regie	14,5 %	3 498,74
Total		27 628,00
Beneficiu de deviz	6 %	1 657,68
Total		29 285,68
TVA	20 %	5 857,15

Total deviz: 35 142,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a cladirilor si
incaperilor cu destinatie administrativa si de
producere a SRL "Edinet-Gaz"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,45
						25,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	55,00	12,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	60,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			569,00
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			51,70
						51,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
		<i>Total</i>	lei			1 034,00
3	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			278,59
						110,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	55,00	99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	45,68	15,99
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	43,30	37,24
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	29,16	7,87
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,22	9,90
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,32	6,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	35,00	42,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	11,08	49,20
		<i>Total</i>	lei			5 571,88
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,09
						67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
		<i>Total</i>	lei			1 841,80
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,95
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,40	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			1 099,08
6	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			55,92
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	55,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	40,50	20,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			3 690,72
7	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			359,11 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	55,00	55,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	220,00	234,46
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	50,00	30,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	15,40	0,38
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	30,00	30,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			7 182,25
8	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			223,15 59,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	55,00	59,95
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	163,20
		<i>Total</i>	lei			446,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.